
Kesätyöpäiväkirja 

 

18.06. 

 

Maanantai, ensimmäinen työpäivä. Hieman hermostutti tulla ja tavata uusia ihmisiä, 

mutta onneksi vastaanotto oli pelkästään positiivinen. Aamulla oli tiukka tietopaketti 

siitä missä työskentelemme ja mitä teemme, jotain saattoi jopa jäädä 

muistiinkin...ehkä.. Aloitimme siis pienellä kokouksella/esittelyllä jonka jälkeen 

meille annettiin kahden viikon tehtävät. TAT:n nettisivuihin ja sitä kautta myös 

TATiin tutustumisen jälkeen osallistuimme ensimmäiseen palaveriimme 

kuuntelijaoppilaina. InfoTAT-lehden uuden taittajan visio lehdestä kuulosti 

lupaavalta.  

 

11.30 nousimme portaat ylös henkilöstön viikkopalaveriin ja sieltä menimme 

suoraan syömään. Loppupäivän selasimme Katariinan kanssa Duuni-lehteä ja 

kirjoittelimme arvioitamme ja mielipiteitämme siitä ylös. Testasimme myös jonkin 

verran Jäätelökioski-peliä sekä kirjoitimme kysymykset kesätyöläisille ylös. 

Tähän mennessä työ on tuntunut mielenkiintoiselta ja väljää aikaa ei ole pahemmin 

jäänyt, hyvä niin. Työt tuntuvat tarpeeksi haastavilta ja mielenkiintoisilta, erityisesti 

Duuni-lehden korjailu oli mukavaa. Ensikosketus työelämään täällä TAT:ssa on 

ollut positiivinen kokemus, ja työyhteisö tuntuu rennolta. Luulenpa että tulee ihan 

mukavat kaksi viikkoa täällä! 

 

20.06 

 

Keskiviikko. Aloitimme päivän korjaamalla Jäätelökioski-pelin loppuun. Työ oli 

hieman puuduttavaa koska pelin säännöt olivat epäselvät. Tänään pääsimme myös 

seuraamaan palaveria ja jopa osallistumaan mielipiteitämme antaen. Palaveri oli 

mielenkiintoinen. Nuori 9si-lehden tekijä sai kyllä kaiken arvostukseni ja mielestäni 

hänenlaisiaan pitäisi olla enemmänkin tässä maassa. Vaati paljon rohkeutta perustaa 

oma yritys noin nuorena. Kaikki mielipiteemme lehdestä otettiinkin hyvin vastaan ja 

oli mukavaa olla päättämässä asioista. 

 

Päivemmällä keskityimme enemmänkin nettipalstojen tutkimiseen ja ”mikä musta 

tulee isona” -lehtisen korjailuun. Odotan hirveästi, että pääsisimme 

haastattelemaan kesätyöläisiä sekä soittelemaan yrityksiin, sillä pelkkä 

tietokoneella työskentely alkaa puuduttaa. Siksi palaverit ovatkin niin mukavia, kun 

saa seurata oikeata työntekoa sekä tapaa uusia ihmisiä. Muuten viihdyn kyllä 

kesätyössäni, on hienoa, että minunkin mielipiteitä otetaan huomioon ja niitä 

arvostetaan. On myös jännä huomata kuinka vähän aikuiset loppujen lopuksi ovat 

perillä nuorten kiinnostuksen kohteista ja muoti-ilmiöistä sekä kuinka vaikeata 

nuoriin on vedota median kautta. Nuoriakin on niin monenlaisia, että yhteistä 

jokaiselle sopivaa lähestymistapaa on vaikea löytää. Tämän tajusin korjaillessamme 



nuorille suunnattua lehtistä työelämästä. Huomaan myös jo itsekin vanhentuneeni, 

sillä rupesin pohtimaan olenko itsekkään enää perillä yläasteikäisten villityksistä. 

Päivä kului taas nopeasti ja odotan jo huomista työpäivää innolla.. 

 

21.06 

 

Viimeinen päivä ennen juhannusta, kaikki ovat jo enemmän loman puolella ja töitä ei 

hirveästi meille ole. Ryhmittelimme nuorille tehtyjen kysymyksien vastauksia 

koulusta, työstä ja teollisuudesta, työ oli mukavaa ja vastaukset välillä melko 

huvittavia kuten vastaus kysymykseen mitä tulee mieleen sanasta teollisuus: 

juusto. Loput päivästä surffailimmekin nuorten nettipalstoilla. Seuraavalla viikolla 

pääsemme soittelemaan yrityksiin eli kunnon töihin. Saimme lähteä lomille jo 

kahden aikaan eli töitä ei tullut tehtyä kuin viitisen tuntia. Eka viikko töissä on 

mennyt aika lepsusti, koska juhannukset ja kesäretket pukkasivat päälle.  

 

25.06 

 

Maanantai, ja juhannukset ohi. Jes, vihdoinkin päästiin kunnon hommiin ja töitä riitti 

koko ajan. Aamulla haastattelimme kesätyöläisiä kysymyksillä, jotka olimme viime 

viikolla koonneet. Vastauksista tuli aika nihkeät, mutta kyllä tärkeimmät asiat 

saatiin ylös. 

 

Tänään pääsimme vihdoin soittelemaan edellisten kesätyöläisten kokoamiin 60 

yritykseen. Aluksi hermostutti ja sanat takkuilivat, mutta harjoitus tekee mestarin 

tässäkin lajissa. Loppupäivästä lauseet tulivat jo suoraan tykin suusta. Yllättävän 

hyvin vaihteen puhelintytöt tiesivät yhteyshenkilöistä, jotka hoitavat koulujen ja 

yrityksen yhteistyötä. Välillä kyllä pompoteltiin pahasti henkilöltä toiselle, mutta 

loppujen lopuksi yhteyshenkilöt saatiin koottua. Työ oli kyllä kivaa vaihtelua 

ainaiselle chattailulle. Toivottavasti saammekin parempaa infoa nettipalstojen 

raportoinnista vielä. Huomenna soittelen vielä muutamalle yritykselle jonka 

vaihteesta ei vastattu. 

 

Päivä on ollut melko työntäyteinen ja se on mukavaa! Luimme nimittäin juuri 

nettipalstan, jossa kesätyöläinen valitteli työnpuutetta ja kuinka pomo on niin 

kiireinen, ettei kerkeä antaa lisää töitä. Onhan se työnantajankin etu, että 

kesätyöläisestä otetaan kaikki irti. Kaikin puolin minusta tuntuu kyllä, että olemme 

työllämme saaneet vaikuttaa asioihin, vaikka välillä onkin ollut vähän tylsää. Ja työt 

ovat olleet mukavia, paitsi nettichattailu! Huomenna päästään varmaan 

haastattelemaan muitakin kesätyöläisiä, jee! 

 

26.06 

 

Tiistai, aamulla päästiin heti töihin kiinni, kun Liisa oli jättänyt Elli ja Elvis -lehden 

meille tarkastettavaksi. Lehti oli sisällöltään hyvä, mutta kuvat ja piirustustapa oli 



huonoa. Mietimme myös muun tarkastuksen lomassa parempia nimiä lehdelle, niitä 

kerääntyikin useita, joista muut valitsivat parhaaksi Onni ja Ilona -nimen. Ajatella, 

olimme keksineet yleiseen jakoon menevälle lehtiselle nimen! 

 

Poikkeuksena muista hommista postitimme tänään myös vähän hoida homma hyvin  

–pinssejä. Liimasimme osoitelaput, ”frankkasimme” kuoret, täytimme ne ja 

pistimme ne postiin. Opin siis aivan uuden menetelmän, frankkeerauksen. Postitus 

oli hauskaa vaihtelua, mutta siihen meni vain hetki, joten olimme taas pian 

nettipalstojen ääressä.  

 

Lounaan jälkeen soittelimme vielä eilen vastaamatta jättäneet yritykset läpi ja 

kokosimme yhteystiedot yhteen. Myös kesätyöhaastattelujen vastaukset 

kokosimme ja lähetimme eteenpäin. Olemme saaneet koko ajan hyvää palautetta 

töistämme ja se tuntuu mukavalta, myös hetki jolloin työ on valmis ja lähetetty 

eteenpäin tuntuu voitokkaalta. Toivottavasti emme ole ihan työttömiä koko 

loppuviikkoa, sillä kaikki aluksi määrätyt työt on nyt tehty. Päivä meni nopeasti ja 

töitä riitti. 

 

27.06 

 

Keskiviikko, ja kamala sää. Aamulla olimme hieman työttömiä joten kävimme 

kyselemässä töitä ja niitä saimmekin. Rupesimme kirjoittamaan kumpikin omia 

ajatuksia työelämästä ja opiskelusta. Kirjoittaminen ei ollut yhtään hankalaa vaan 

varsin mukavaa! Saimme kirjoitelmista hyvää palautetta takaisin, se oli palkitsevaa. 

Meille ilmoitettiin myös, että kirjoitelmat laitettaisiin verkkoon kuviemme kera.  

Iltapäivällä soittelimme taas kerran yrityslistaa läpi, tällä kertaa työosoitteita 

kysellen. Työ oli nopeasti tehty ja iskimme jo seuraavan kimppuun. Katselimme 

Hoida homma hyvin -videoesityksen. Esitys oli melko kuiva ja löysimmekin siihen 

paljon parannettavaa. Pituus oli mielestäni ihan hyvä, mutta, kun rupesin miettimään 

sitä ammattioppilaan kannalta, en ollutkaan aivan varma. Video on haastava, koska 

ammattioppilaat ovat varmasti niitä kaikista vaikeimmin lähestyttävimpiä nuoria. Ja 

kaikista huonoiten heitä voi lähestyä pistämällä tylsiä aikuisia kertomaan tylsästä 

asiasta. Mielestäni nuorten ajatusmaailmaan voi vaikuttaa vain pistämällä asioista 

puhumaan joku hänen kanssaan samantasoinen ihminen eli toinen nuori. Ei ole 

”coolia” totella vaikutusvaltaista aikuista vaan sen sijaan nuoret tottelevat 

vaikutusvaltaista nuorta. Pääsinkin jo kolmen aikaan kotiin, joten seuraavaksi 

päiväksi jäi vielä riittävästi hommia! 

 

28.06 

 

Torstai. Saimme Kristalta sähköpostilla uuden työmme. Tällä kertaa melko laajan ja 

vaikean homman. Meidän piti koota yhtenäinen artikkeli yli kymmenestä eri 

tekstistä, jotka Vaskivuoren lukion oppilaat olivat kirjoittaneet kouluretkeltään 

metsä- ja paperiteollisuus tehtailla. Lajittelimme paperit pöydälle kunkin tehtaan 



mukaan ja aloimme lukea sekä alleviivata niitä. Tekstit olivat kaikki kovin erilaisia 

ja eripituisia, mutta saimme koottua tärkeimmät asiat paperille. Puuttui siis vaan 

tärkein eli puhtaaksikirjoittaminen. 

 

Melko nopeasti työ kuitenkin jäi odottamaan tekijöitään, kun eteemme lävähti 

pinssikone, siis varmastikin yksi parhaimmista keksinnöistä vuosikausiin! Saimme 

tehtyä monta kymmentä Hoida homma hyvin –pinssiä, sillä työ oli mukavaa. 

Pinssien valmistuksessa vierähti huomaamatta pari tuntia ja kunnon työt odottivat 

vieläkin valmistumistaan. Rupesimme siis kyhäämään kouluretkijuttua. Työ tuntui 

erittäin nihkeältä ja tekstiä ei vaan millään jaksanut tulla. Siispä ajatukset vieläkin 

pinssikoneessa päätimme lykätä työtä. Ehkäpä huomenna ajatus lentäisi paremmin, 

sillä tänään ajatusmaailmani näytti yhtä tummalta kuin taivas ulkona. 

 

29.06 

 

Perjantai. Tänään oli taas todella mukava työpäivä. Viimeistelimme aamulla loppuun 

artikkelin Vaskivuoren lukion kouluretkestä. Tällä kertaa tekstiä syntyi hyvin ja 

artikkelista tuli mielestäni melko hyvä. Töiden jälkeen oli helpottunut ja ylpeä olo, 

olimme tehneet työn jonka kunnon viestinnän ammattilainen olisi voinut tehdä. 

Lähetimme sen eteenpäin editoitavaksi ja verkkoon laitettavaksi.  

 

Työn tehtyämme tarkkailimme vielä nettipalstoja ja pistimme ylös muistiinpanoja 

niistä. Pinssejä tuli myös tehtyä muutama... niin ja luimme myös päivän päätteeksi 

verkkosivuilta editoidun version artikkelistamme, voittoisa hetki! Ajatukset olivat 

taas enemmänkin viikonlopun vietossa, ehkä maanantaina jaksaa taas paremmin 

kirjoitella päiväkirjaa.. 

 

01.07 

 

Maanantai, huomenna työt loppuu. Aamulla meno oli väsynyttä ja uusi työ ei 

ainakaan auttanut tilannetta. Tehtävänämme oli nimittäin lukea läpi teksti Pentti 

Vartian globalisaatiosta kertovasta kirjasta sekä tehdä haastattelukysymyksiä kirjan 

pohjalta. Aluksi aihe kuulosti tylsältä, mutta luettuani hetken se alkoi kiinnostaa. 

Kehitysmaiden ongelmat sekä ilmastonmuutos ovat minulle ennestäänkin tunnettuja 

ja ne kiinnostavat minua paljon, mutta globalisaatio-sanan merkitystä en ennen 

ollut muuta kuin terminä ymmärtänyt. Lukemisesta oli minulle todella paljon hyötyä, 

ja opin vihdoinkin mitä globalisaatio oikeasti tarkoittaa. Haastattelukysymyksissä 

minua kiinnosti eniten Pentti Vartian mielikuva siitä, onko globalisaatio hänen 

mielestään hyvä vai huono asia. Kysymyksiä oli todella vaikeata keksiä ja niitä 

syntyikin aika niukasti. Laadittuamme kysymykset kasaan viimeistelimme 

nettikeskustelupalsta-muistiinpanot jonkinmoiseksi selostukseksi. Loppupäivä 

olikin melko laiskaa ja työtöntä, siivoilimme ja pelasimme sormijalkapalloa. 

Katariina lopetti jo tänään, mutta minua odottaa huomenna vielä viimeinen päivä 



töissä. Kovin vaan ihmetyttää, että onko mitään hommia, mutta eiköhän minulle 

jotain ajanvietettä keksitä. 

 

02.07 

 

Tiistai, viimeinen päivä. Tänään vietän siis viimeistä aamua täällä TAT:ssa. Olo on 

hiukan haikea, sillä työ on ollut hauskaa ja monipuolista. Olen oppinut monia uusia 

asioita ja tutustunut paremmin tiedottamiseen ja viestintään. Alan jopa harkita alan 

hommia. Kesätyöjaksoni täällä on kyllä ollut ainutlaatuinen kokemus ja toivon, että 

siitä on ollut minulle rutkasti hyötyä. Nyt odottelen vain töitä niin eiköhän tämäkin 

päivä tästä nopeasti vierähdä...  

 

Tänään en ole ahertanut hirveästi, eikä töitäkään ole ollut. Kirjoitin uusiksi InfoTAT 

-lehden artikkelin ja tein muutaman pinssin. Nyt alkaa olla kesätyöt aika 

loppusuoralla ja mietin mitä kaikkea olenkaan oppinut näiden kahden viikon aikana. 

Olen saanut tutustua työelämään täällä TAT:ssa ja olen pitänyt siitä. Työt ovat 

olleet mukavia ja tarpeeksi haastavia ja ilmapiiri on ollut leppoisa. Kaikista eniten 

olen pitänyt siitä, että meidän kesätyöläisten mielipiteitä on pidetty arvossa ja 

kuinka hyvää palautetta olemme saaneet. Työ ei ole ollut aivan turhanpäiväistä vaan 

olemme oikeasti saaneet aikaiseksi jotain. Tämän jälkeen on jännä seurailla kuinka 

esim. työelämä-juttumme siirtyvät verkkoon ja Onni ja Ilona -lehtinen ilmestyy.  

 

Ennen tänne tuloani en oikeastaan tiennyt koko TAT:sta mitään, mutta nyt osaan 

selittää esim. ystävilleni sen toiminnasta ja aikaansaannoksista. On jännää kuinka 

itse olen 9. luokalla lukenut Duuni-lehteä ja nyt olenkin itse ollut korjailemassa ja 

antamassa mielipiteitä siitä! 

 

Työpöytä siivottu ja tavarat kasassa, olen loppuhaastattelua vaille valmis. Hieman 

haikea tunnelma on kieltämättä. Vielä lopuksi kiitokset kaikille mahtavasta 

kesätyöjaksosta TAT:ssa. Kiitos! 

 

 

Tytti Halonen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


